Uchwala nr 66/15
Zarzadu Powiatu w Jarocinie

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego

urzedu jednostki samorzadu terytorialnego na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala sig, co nast¢puje:

§ 1. W zwigzku z uchwalg nr VII66/15 Rady Powiatu Jarocinskiego z dnia
23 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany budzetu powiatu na 2015 r. — wprowadza si¢ zmiany
w planie finansowym urzedu jednostki samorzadu terytorialnego na 2015 r., uchwalonym
uchwalg Zarzadu Powiatu nr 33/15 z dnia 16 stycznia 2015 r., zgodnie z zatacznikami do

ninicjszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorom Wydzialéw Starostwa

Powiatowego.

§ 3. Uchwata wchodzi w 2zycie z dniem podj¢cia.

Zarzad Powiatu

1. Bartosz Walczak — Przew. Zarza

2. Mikotaj Szymezak - Czlonek Zarzadu ... 570 0z ..

3. Mirostaw Drzazga — Czlonek Zarzadu .... ..’./.,,«.*‘ff"..'..ﬁ

4, Teodor Grobelny — Czlonek Zarzqciﬁ L2 ST




Zatgeznik 1

do uchwaty nr 66/15
Zarzadu Powiatu w Jarocinie
Z dnia 29 kwietnia 2015 1.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW NA 2015 ROK

Stan na Stan na Zmiana
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé dzien:13-04-15 dzien:23-04-15
Ogdlem Ogoélem Ogdtlem

600 Transport i Igcznosé 3767 134,00 3767 822,00 688,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3767134,00 3767 822,00 688,00

0690 Wplywy z roinych oplat 0,00 13,00 13,00

0870 Wplywy ze sprzedazy skladnikow majgtkowych 0,00 675,00 675,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 630 000,00 630 457,00 457,06
70005 Gospedarka gruntami 1 nieruchomosciami 630 000,00 630 457,00 457,00

6690 Wplywy z réznych oplat 895,00 1352,00 457,00

758 Réine rozliczenia 34 000 742,00 34 000 957,00 215,00
75803 Czesé wyrdwnawceza subwencji ogdlne dla powiatow3 617 344,003 617 425,00 81,00

2920 Subwencje ogdlne z budzetu pafstwa 3617344,00 3617425,00 81,00

75832 Czed¢ réwnowazaca subwencji ogdlnej dla powiatéw1 278 363,001 278 597,00 134,00

2920 Subwencje ogélne z budzetu pafistwa 1278 863,00 1278 997,00 134,00

801 Oswiata | wychowanie 498 460,00 500 762,00 2 302,00
80130 Szkoty zawodowe 474,00 624,00 150,00

2910 Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz platnodei, w tym 474,00 624,00 150,00

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie b
w nadmiernej wysokosci

80146 Doksztatcanie 1 doskonalenie nauczycieli 497 986,00 500 138,00 2 152,00

2007 Dotacje celowe w ramach programow 423 288,00 425 116,00 1 828,00
finansowanych z udzialem $rodkéw europejskich
oraz $rodkdw o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, z wylaczeniem
dochodow klasyfikowanych

2009 Dotagcje celowe w ramach programow 74 698,00 75 022,00 324,00
finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow o ktorych mowa w art.5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnogci w ramach
budzetu $rodkdw europejskich, z wylgczeniem
dochodow klasyfikowanych

Razem 62 444 271,00 62 447 933,00 3 662,00
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Zatgeznik 2
do uchwaly nr 66/15

Zarzadu Powiatu w Jarocinie

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA 2015 ROK
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Stan na

Tresé

Transport i lacznost
Drogi publiczne powiatowe

Zakup ustug pozostalych
Administracja publiczna

Rady powiatdw

Roime wydatki na rzecz oséb fizycznych
Kwalifikacja wojskowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposaZenia

Zakup ushug remontowych

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup usiug pozostatych
Rézne oplaty i sktadki
Pozostala dzialalnos¢

Rézne oplaty 1 sktadki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Policji

Ogdlem
7776 433,00

7 501 433,00

446 077,00
7253 214,00

414 143,00

403 000,00
36 000,00

16 730,00
2 600,00
100,00

112 600,00

84 600,00
0,00
14 000,00
14 000,00
0,00

0,00

Whplaty jednostek na panstwowy fundusz celowy na 6,00
finansowanie i dofinansowanie zadan inwestycyjnych

Oéwiata i wychowanie
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostale zadania w zakresie kultury

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych

do realizacji orpanizacjom prowadzacym dziatalnosé

pozytku publicznego

Razem

1219 185,00
513 058,00
32 028,00

5 651,00

12 091,00

2 134,00
1253,00
222,00

210 816,00
66 000,00

66 000,00

29 040 487,00

Stan na
dzien:13-04-15 dziei:23-04-15

Ogdélem
7 746 943,00

7471 943,00
416 587,00
7233 214,00
369 143,00
358 000,00
36 000,00

16 330,00
3 100,00
0,00

138 600,00
109 600,00

1 600,00
13 000,00

13 000,00
45 000,00

45 000,00
45 000,00

1221 337,00
515 210,00
33 582,00
5926,00

12 331,00

2 177,00

1 287,00
228,00

216 810,00
72 000,00

72 000,00

29 044 149,00

Zmiana

Ogélem
-29 494,00
29 490,00
-29 490,00
-20 000,00
-45 000,00
-45 000,00

0,00

-400,00
500,00
-100,00
26 000,00

25 000,00
1 000,00
-1 000,00

-1 000,00
45 000,00

45 000,00
45 000,00

2 152,00
2 152,00
1 554,00
275,00
240,00
43,00
34,00
6,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00

3 662,00




